

به دنبال شکایت های مردمی و درخواست بر خورد با راذل

خواب ۴۹ اوباش بار دیگر آشفته شد



گروه حوادث: شامگاه دوشنبه و به دنبال شکایت های مردمی از چند اوباش در نقاط مختلف تهران، ماموران انتظامی در اقدامی ضربتی ۴۹ نفر از اراذل را دستگیر کردند.

به گزارش «جام جم» ساعت ۲۲ شامگاه دوشنبه و به دنبال تماس های مردمی در نقاط مختلف تهران بزرگ مبنی بر شرارت و اوباشگری چند شرور، موضوع به دستور سردار رادان فرمانده انتظامی تهران بزرگ در دستور کار ماموران پلیس امنیت قرار گرفت.

با تحقیق و بررسی در این خصوص، ماموران ابتدا با شناسایی محل سکونت افراد اوباش، در ساعات پایانی دوشنبه به عملیات ضربتی در شرق، جنوب غرب، جنوب شرق و مرکز تهران مبادرت کردند.

دستگیری ۴۹ متهم

گزارش خبرنگار جام جم از محل دستگیری افراد اوباش حاکی است، افراد دستگیر شده عمدتاً اوباش درجه ۲ بودند که پس از دستگیری اوباش درجه یک، آنها سعی می کردند خود را جایگزین اوباش نامی کنند؛ به طوری که برخی از این افراد برای خود القاب عجیب و غریب مانند؛ ملخ، سوسکی، پینوکیو، گربه زاغی و... را انتخاب و به اذیت و آزار مردم و مزاحمت برای نوامیس اقدام می کردند.

شرورترین متهم

این گزارش حاکی است، در یک فقره از این دستگیری ها فردی به هویت مهدی (معروف به ملخ) از مجرمانی بود که عرصه را بر مردم یکی از محله های ابوذر (فلاح) تنگ کرده بود؛ به طوری که شکایت های مردمی در پایگاه هشتم پلیس امنیت حاکی از آن بود که این متهم پس از به دست آوردن شماره تلفن پسران نوجوان برای آنها پیامک (SMS) ارسال و خود را با اسامی دخترخانم ها معرفی و به این نوجوانان پیشنهاد دوستی می داد.

پس از ارسال پیامک به نوجوانان، وی به هیچ عنوان به تلفن ها پاسخ نمی داد و تنها با ارسال پیام، سوژه های خود را فریب داده و سپس با کشاندن آنها به ساختمان های نیمه کاره و محله های خلوت، خود را برادر دختری معرفی می کرد که نوجوان اغفال شده برای ملاقات با وی در محل حضور یافته سپس با تهدید چاقو با ربودن پسر نوجوان و بهانه رویارویی با خواهر خود، آنها را به ساختمان نیمه کاره و یا بام منزل محل سکونت خود

منتقل می کرده و مورد تعرض قرار می داده است.

با بررسی و تحقیق در این زمینه، ساعت ۲ بامداد روز گذشته این متهم در یکی از محله های فلاح در حالی که قصد فرار از بام محل سکونت خود را داشت، از سوی ماموران پلیس امنیت پایگاه هشتم دستگیر شد و تاکنون به ۱۵ فقره آزار و اذیت پسران نوجوان اعتراف کرده است.

این گزارش حاکی است، با دستگیری ۴۹ اراذل و اوباش، تحقیق از آنها در پلیس امنیت آغاز شده است.

پس از پایان این عملیات، سردار رادان، فرمانده انتظامی تهران بزرگ به «جام جم» گفت: روزی که طرح امنیت اجتماعی آغاز شد، اعلام کردم، قدرت اراذل و اوباش پوشالی است و پلیس با قدرت، همینه پوشالی آنها را در هم خواهد شکست؛ به طوری که پس از دستگیری اوباش بساط اوباشگری در محله ها

جمع آوری شد و اعلام کردیم حتی اگر یک اوباش هم در تهران باقی بماند، این طرح با قدرت ادامه خواهد یافت و اراذل چاره ای جز کرنش و تعظیم مقابل مردم ندارند.

رئیس پلیس تهران بزرگ افزود: دستگیری این ۴۹ نفر نیز به دنبال شکایت های مردمی و ثبت آن در مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ صورت گرفت و اوباش بدانند پلیس با مشارکت مردم، آنها را تحت کنترل در آورده و مقتدرانه با آنها برخورد خواهد کرد.

سردار رادان تصریح کرد: بررسی و تحقیقات نشان می دهد اوباش دستگیر شده عمدتاً کسانی بودند که پس از دستگیری اوباش درجه اول، سعی در عرض اندام در محلات را داشتند که همینه آنها نیز مقتدرانه همانند اوباش درجه یک در هم شکست.

وی افزود: اوباش دستگیر شده قبلی بشدت تحت کنترل قرار دارند و خوب می دانند در صورت کوچک ترین تخلفی در محله ها و

ایجاد مزاحمت برای مردم، این بار به مراتب با برخورد بسیار شدیدتری نسبت به مرحله قبل روبه رو خواهند شد.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ در پایان با تاکید بر ادامه طرح مقابله با بدحجابی و بدپوششی گفت: پلیس به وظیفه ذاتی خود در این مرحله از طرح عمل می کند و قطعاً تحت تاثیر تبلیغات و جوسازی ها قرار نخواهد گرفت.

در این طرح شاهد مشارکت گسترده مردم در رعایت شئونات حتی از سوی برخی افراد بدحجاب بودیم که به سهم خویش و به عنوان یسک پلیس خدمتگزار که تمام دغدغه اش پاسخگویی به مطالبات بحق مردم است، از تمام مردم خوب تهران بزرگ که در اجرای این طرح یاور پلیس بودند، تقدیر و قدردانی می کنم و قطعاً این حمایت های بی بدیل مردم است که وظیفه پلیس را برای خدمتگزاری بیشتر سنگین تر می کند.